
Rio Paiça
úna

Rio Preto

Rio Una do Prelado ou Comprido

Ribeirão Itinguçu

Rio T
ete

que
ra

Ribe
irão

 Itin
ga 

Gran
de 

ou 
Itin

guç
u

Córrego do Palhal Rio Guaraú

Rio Una do Prelado ou Comprido

Rio Una do Prelado ou Comprido

Rio Tetequera

APA Marinha

Estação Ecológica Juréia-Itatins

Parque Estadual do Itinguçu

Reserva de Desenvolvimento Sustentável da Barra do Una

100

200

300400
500

600

700

80
0

100

500

100

200 400

70
0

30
0

30
0

300

60
0

200

300

200

100

100
300400

10
0

200

200300

200
400

Trilha do Imperador

Estrada Guaraú Una

Trilh
a M

orro
 do Itú

Tril
ha 

do 
Morro

 do
 Saci

Trilha do Barro Branco

Trilha Casa Amarela

Rua João Takaoka

280000 282000 284000 286000 288000 290000 292000

7290000

7292000

7294000

7296000

7298000

7300000

Legenda
Estação Ecológica Juréia-Itatins
Parque Estadual do Itinguçu
Parque Estadual do Prelado
Reserva de Desenvolvimento Sustentável da Barra do Una
Reserva de Desenvolvimento Sustentável do Despraiado
Refúgio de Vida Silvestre Ilhas do Abrigo e Guararitama
APA Marinha
Área de Relevante Interesse Ecológico Ilha do Ameixal
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Reserva de Desenvolvimento Sustentável 
da Barra do Una
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FolhaMOSAICO DE UNIDADES DE 
CONSERVAÇÃO DA 

JURÉIA-ITATINS
Unidade de Conservação

Área Município

Fonte
Mapeamento topográfico IBGE 1:50.000 
Projeção UTM Datum: Córrego Alegre 
Imagem orbital sensor Alos 2006
Obs: as coordenadas e as poligonais 
foram convertidas para Projeção UTM 
Datum SAD-69

Projeção Universal Transversa de Mercator
Datum: South America 1969 - Zona 23

Escala gráfica

1.458,00 ha 


